
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO

“ISLAS MALVINAS”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2024

(Expte. Nº 01806-0004014-0)

OBJETO: Reacondicionamiento y actualización del sistema de control modulante, flujo y consumo
inteligente en sala de bombas del Aeropuerto Internacional de Rosario.

Fecha de Apertura: 30/04/2024 - 11:00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario “Islas Malvinas”

Presupuesto Oficial: $116.025.000.- (pesos ciento dieciséis millones veinticinco mil).-

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https:/aeropuertorosario.com/institucionallicitaciones

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: $11.603 (pesos once mil seiscientos tres).

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet:

https://meet.google.com/gaf-namd-owy

Expediente N° 01806-0004014-0

S/C 42413 Abr. 11 Abr. 12

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002015

OBJETO: ADQUISICION DE CUBIERTAS PARA LA FLOTA AUTOMOTOR CENTRO NORTE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 307.914.763,51 (Pesos, trescientos siete millones novecientos catorce
mil setecientos sesenta y tres con 51/100)IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 02/05/2024 – HORA: 11,00



LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002016

OBJETO: ADQUISICION DE CUATRO TRANSFORMADORES DE POTENCIA DE 132KV

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  8.325.309.065,44  (Pesos,  ocho  mil  trescientos  veinticinco  millones
trescientos nueve mil sesenta y cinco con 44/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 08/05/2024 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– 3000 – Santa Fe

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 42404 Abr. 11 Abr. 15

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 18/24

EXPEDIENTE Nº: 795/24

APERTURA: 25/4/24

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir MEDICAMENTOS para un período de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 600.000.- (pesos seiscientos mil).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario



Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar

División Compras - Patricia Capurro - 9/4/24

S/C 42422 Abr. 11 Abr. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 19/24

EXPEDIENTE Nº: 819/24

APERTURA: 26/4/24

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir INSUMOS PARA EL SERVICIO DE ESTERILIZACION, para un período
de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 116.000.- (pesos ciento dieciséis mil).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar

División Compras - Patricia Capurro - 9/4/24

S/C 42438 Abr. 11 Abr. 12


